
Zarządzenie nr 150/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy  Lublin  do  Rady  Nadzorczej
Lubelskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie przy ul. Tarasowej 3

Na podstawie   art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy
z  dnia  26  października  1995  r.  o  niektórych  formach  popierania  budownictwa
mieszkaniowego (Dz. U. z 2013, poz. 255) oraz § 25 ust. 2 umowy spółki LTBS Sp.
z  o.o.  w  Lublinie  oraz  §  22  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  Pana  Janusza  Członkowskiego  na  przedstawiciela  Gminy  Lublin
w  Radzie  Nadzorczej  Lubelskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie przy ul. Tarasowej 3.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 216460/06/2014 Strona 1 z 1


